
diário oficial Nº 34.812  191Terça-feira, 28 DE DEZEMBRO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

.

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20210346 oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021coNTraTaN-
TE: fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada: 
arGS diSTriBUidora dE EQUiPaMENToS ElETro-ElETroNicoS EirEli 
oBJETo: aquisição de mobiliário e equipamentos de refrigeração, objeti-
vando atender as necessidades da Secretaria municipal de Educação de 
São Miguel do Guamá-pa. Valor ToTal: r$ 125.272,29 (cento e vinte e 
cinco mil, duzentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos)ViGÊN-
cia: 21 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
EXTraTo dE coNTraTo
coNTraTo Nº: 20210375  oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021 coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada(o): 
PolYMEdH. EirElli oBJETo:  aquisição de mobiliário e equipamentos de 
refrigeração, objetivando atender as necessidades da Secretaria municipal 
de Educação de São Miguel do Guamá-pa. Valor ToTal: r$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais) ViGÊNcia: 14 de outubro de 2021 a 31 de dezembro 
de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20210376    oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021 coNTraTaN-
TE: fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTa-
da(o): P G liMa coM EirEli - EPP oBJETo:  aquisição de mobiliário e 
equipamentos de refrigeração, objetivando atender as necessidades da 
Secretaria municipal de Educação de São Miguel do Guamá-pa. Valor 
ToTal: r$ 58.940,00 (cinquenta e oito mil, novecentos e quarenta reais) 
ViGÊNcia: 14 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20210377   oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021 coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada(o): M 
c SaNTaNa EirEli EPP oBJETo:  aquisição de mobiliário e equipamentos 
de refrigeração, objetivando atender as necessidades da Secretaria munici-
pal de Educação de São Miguel do Guamá-pa. Valor ToTal: r$ 88.101,00 
(oitenta e oito mil, cento e um reais) ViGÊNcia: 14 de outubro de 2021 a 
31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20210378   oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021 coNTraTaN-
TE: fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTa-
da(o): l l da SilVa EirEli oBJETo: aquisição de mobiliário e equipa-
mentos de refrigeração, objetivando atender as necessidades da Secretaria 
municipal de Educação de São Miguel do Guamá-pa. Valor ToTal: r$ 
8.360,00 (oito mil, trezentos e sessenta reais) ViGÊNcia: 14 de outubro 
de 2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20210379     oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021 coNTraTaN-
TE: fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉriocoNTraTa-
da(o): rocHa NorTH coMErcio iNdÚSTria dE MÓVEiS oBJETo:  aqui-
sição de mobiliário e equipamentos de refrigeração, objetivando atender 
as necessidades da Secretaria municipal de Educação de São Miguel do 
Guamá-pa.. Valor ToTal: r$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) 
ViGÊNcia: 27 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20210381 oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada(o): 
BElPara coMErcial lTda oBJETo:  aquisição de mobiliário e equipa-
mentos de refrigeração, objetivando atender as necessidades da Secretaria 
municipal de Educação de São Miguel do Guamá-pa. Valor ToTal: r$ 
184.758,00 (cento e oitenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e oito 
reais)ViGÊNcia: 14 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20210382 oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021 coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada(o): 
NEo BrS coMErcio dE ElETrodoMESTicoS lTda oBJETo:  aquisição 
de mobiliário e equipamentos de refrigeração, objetivando atender as ne-
cessidades da Secretaria municipal de Educação de São Miguel do Guamá-
pa.. Valor ToTal: r$ 67.297,00 (sessenta e sete mil, duzentos e noventa 
e sete reais)ViGÊNcia: 14 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20210383 oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021 coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada(o): 
UNiVErSal faBricaÇÃo E coMErcio dE MoVEiS lTda oBJETo:  aqui-
sição de mobiliário e equipamentos de refrigeração, objetivando atender 
as necessidades da Secretaria municipal de Educação de São Miguel do 
Guamá-pa. Valor ToTal: r$ 51.688,00 (cinquenta e um mil, seiscentos e 
oitenta e oito reais) ViGÊNcia: 14 de outubro de 2021 a 31 de dezembro 
de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217838 oriGEM: PrEGÃo Nº 036/2021 coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada(o): 
arGS diSTriBUidora dE EQUiPaMENToS ElETro-ElETroNicoS EirEl 
oBJETo: aquisição de mobiliário e equipamentos de refrigeração, objeti-
vando atender as necessidades da Secretaria municipal de Educação de 
São Miguel do Guamá-pa.Valor ToTal: r$ 9.636,33 (nove mil, seiscentos 
e trinta e seis reais e trinta e três centavos)
ViGÊNcia: 03 de dezembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20210288  oriGEM: PrEGÃo Nº 009/2021 coNTraTaNTE: 
fUNdo MUNiciPal dE EdUcaÇÃo coNTraTada: PEG PaG coMErcio dE 
aliMENToS EirEli
oBJETo: aquisição de gêneros alimentícios, objetivando atender a necessi-
dades da Secretaria de Educação do município de São miguel do Guamá./
pa. Valor ToTal: r$ 160.633,78 (cento e sessenta mil, seiscentos e trinta 
e três reais e setenta e oito centavos)ViGÊNcia: 17 de Setembro de 2021 
a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217821 oriGEM: PrEGÃo Nº 020/2021 coNTraTaNTE: 
fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE coNTraTada: l.f.l. do aMaral oBJETo: 
contratação de empresa objetivando a prestação em serviço de locação de 
veículos para atender as necessidades precípuas do programa de trata-
mento fora de domicílio Tfd da Secretaria municipal de Saúde do município 
de São Miguel do Guamá/Pa. Valor ToTal: r$ 83.958,00 (oitenta e três 
mil, novecentos e cinquenta e oito reais) ViGÊNcia: 18 de Novembro de 
2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217804  oriGEM: PrEGÃo Nº 043/2021 coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada: E. 
S. MaTEriaiS dE coNSTrUÇÃo lTdaoBJETo: aquisição de materiais de 
construção, elétricos e hidráulicos, objetivando atender as necessidades 
da Prefeitura eSecretarias de São Miguel do Guamá/Pa. Valor ToTal: r$ 
254.881,52 (duzentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e um 
reais e cinquenta e dois centavos)ViGÊNcia: 18 de Novembro de 2021 a 
31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217805 oriGEM: PrEGÃo Nº 043/2021coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada: ElE-
TroMaiS ElETrica aUToMaÇÃo E SErViÇoS EirEli oBJETo: aquisição 
de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, objetivando atender as 
necessidades da Secretaria de Educação de São Miguel do Guamá/Pa.Va-
lor ToTal: r$ 5.664,40 (cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e 
quarenta centavos)ViGÊNcia: 18 de Novembro de 2021 a 31 de dezembro 
de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217806 oriGEM: PrEGÃo Nº 043/2021coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada: NE-
rES & MoUTiNHo lTdaoBJETo: aquisição de materiais de construção, 
elétricos e hidráulicos, objetivando atender as necessidades da Secretaria 
de Educação de São Miguel do Guamá/Pa.Valor ToTal: r$ 11.934,80 
(onze mil, novecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos)ViGÊNcia: 
18 de Novembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217807   oriGEM: PrEGÃo Nº 043/2021coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada: fa-
coN coNSTrUcao E ENGENHaria EirEli oBJETo: aquisição de materiais 
de construção, elétricos e hidráulicos, objetivando atender as necessidades 
da Secretaria de Educação de São Miguel do Guamá/Pa.Valor ToTal: r$ 
6.114,40 (seis mil, cento e quatorze reais e quarenta centavos)ViGÊNcia: 
18 de Novembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217808  oriGEM: PrEGÃo Nº 043/2021 coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada.: J. c. 
P. Prado coMErcio EirEli oBJETo: aquisição de materiais de constru-
ção, elétricos e hidráulicos, objetivando atender as necessidades da Secre-
taria de Educação de São Miguel do Guamá/Pa.Valor ToTal: r$ 3.207,10 
(três mil, duzentos e sete reais e dez centavos)ViGÊNcia: 18 de Novembro 
de 2021 a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217809   oriGEM: PrEGÃo Nº 043/2021coNTraTaNTE: 
fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉrio coNTraTada: a c 
dE SoUSa coM E SErViÇoS oBJETo: aquisição de materiais de constru-
ção, elétricos e hidráulicos, objetivando atender as necessidades da Secre-
taria de Educação de São Miguel do Guamá/Pa.Valor ToTal: r$ 1.580,00 
(um mil, quinhentos e oitenta reais)ViGÊNcia: 18 de Novembro de 2021 
a 31 de dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217810  oriGEM: PrEGÃo Nº 043/2021coNTraTaN-
TE: fUNdo dE dES. da EdUc. E Valor. do MaGiSTÉriocoNTraTada: 
ENTroPia MEdical iNdUSTria E coMErcio dE ProdUToS MEdicoS 
lToBJETo: aquisição de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, 
objetivando atender as necessidades da Secretaria de Educação de São Mi-
guel do Guamá/Pa.Valor ToTal: r$ 81,60 (oitenta e um reais e sessenta 
centavos)ViGÊNcia: 18 de Novembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021 
daTa da aSSiNaTUra: 18 de Novembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
coNTraTo Nº: 20217811 oriGEM: PrEGÃo Nº 043/2021coNTraTaNTE: 
PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo MiGUEl do GUaMácoNTraTada: E. S. 
MaTEriaiS dE coNSTrUÇÃo lTda
oBJETo: aquisição de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, ob-
jetivando atender as necessidades da Secretaria de infraestrutura de São 
Miguel do Guamá/Pa.Valor ToTal: r$ 290.155,60 (duzentos e noventa 
mil, cento e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos)ViGÊNcia: 18 de 
Novembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021


